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Висока швидкість та   
безвідмовна робота.
Латексні принтери  Ricoh - 
новий рівень комерційного 
друку.

Завдяки трьом швидкісним ступінчатим друкуючим 
головкам і майже миттєвому висиханню ми 
підвищили точність позиціювання латексних 
чорнил. Результат - надзвичайно висока 
продуктивність. А механізм автоматичної очистки 
забезпечує друк форсунок у чистоті, мінімізуючи 
час простою. 

Принтери використовують наші нові швидко 
висихаючі латексні чорнила з чудовою адгезією, 
мінімальним запахом і дуже низьким рівнем 
викидів летючих органічних сполук (ЛОС). До того ж 
вони надзвичайно універсальні і працюють з 
широким спектром носіїв рулонного друку.

Всі принтери Ricoh надзвичайно простоті у 
використанні, але RICOH ProTM L5160e/L5130e 
пропонують набагато більше. Вони призначені для 
широкоформатного друку як масштабних зовнішніх 
плакатів та вивісок, так і банерів в магазинах,  
плівкою з підсвіткою, шпалер тощо. Забезпечуючи 
при цьому більш високу вихідну швидкість.



Латексні чорнила Ricoh AR 
другого покоління

Наші власні вдосконалені швидко-
висихаючі латексні чорнила дозволяють 
досягти надзвичайної продуктивності. А 
завдяки БІЛИМ, ПОМАРАНЧЕВИМ і 
ЗЕЛЕНИМ чорнилам можливості 
застосування ті відтворення кольорів 
значно розширюються.

Розширені можливості 
відтворення кольору завдяки 
новим ПОМАРАНЧЕВИМ та 
ЗЕЛЕНИМ чорнилам та високій 
швидкості друку

Універсальність носіїв
Нові промислові високошвидкісні 
друкувальні головки Ricoh, нові 
латексні фарби та вдосконалена 
технологія струменевого друку не 
тільки забезпечують чудову якість 
зображення, але й дозволяють 
друкувати як на проникних, так і на 
непроникних носіях.

Зручність використання і 
підвищена продуктивність

Ricoh пропонує абсолютно нову 
технологію для забезпечення непере-
вершеної простоти використання і 
мінімізування простою, від інтуїтивно 
зрозумілої сенсорної панелі та 
дистанційного керування до датчика 
автоматичного регулювання і системи 
автоматичного очищення. 

Різномаїття сфер застосування
Маючи максимальну ширину носіїв 
1371мм і 1625мм, Ricoh Pro L5130e/
L5160e можуть працювати з програмами 
для широкоформатного друку для 
створення широкого спектру 
різноманітної продукції: від масштабної 
зовнішньої реклами і постерів, до 
шпалер та репродукцій зразків 
образотворчого мистецтва.



ові т нологі  ля пі ви ння про у тивності  
я ості та при ут у

нсор автомати ного р гул вання 
Новий контрольний патч i o  забезпечує стабільну якість друку і кольорів 
та виявляє блокування сопел  ісля порівняння цільови  ділянок в області 
сканування з камерою M , дані автоматично коригуються і 
виправляються  авдяки цьому забезпечуються стабільність кольорів та 
якості при друкуванні

ов  інту тивн  управління
• Нова дюймова сенсорна панель управління
• міна кута на илу до  градусів
• ільш просте використання, збільшення продуктивності
• остійний контроль стану виробництва

Моніторинг та управління пристроями
• Нова внутрішня світлодіодна лампа дозволяє контролювати якість 

зображення та усувати несправності навіть під час друку, знижуючи час 
простоюl

• Нова світлофорна штанга здалеку попереджає операторів прм 
виникненні проблем

• Web Image Monitor дозволяє відразу перевірити повний стан принтера 
на об'єднаній домашній сторінці



, М  &  он ігура і
• авдяки Н  і Н  чорнилам можна досягти більш широко

палітри кольорів, о дозволяє створювати фірмові плашечні кольори

• ожливість друку білого на додаток до стандартного M  дає більш
яскраві та насичені кольори і розширює спектр застосуваня

• шаровий друк, при якому білі чорнила друкуються між кольоровими,
дозволяє бачити зображення з обо  сторін, оча друк виконується лише
на одній

• ідви ена ільність чорного чорнила призводить до отримання більш
чітки , насичени  деталей, а поліпшена глянцевість створює більш яскраві,
привабливі кольори

иро ни тво п р о ласно  про у і

повторна я іст  о ра ння
• е нологія друку i o  є провідною на ринку і пропонує

максимальну роздільну здатність    i
• исока продуктивність забезпечується  соплами головками
• абезпечується швидкість до  м год  при друкуванні вулично

реклами і  м год  при виготовлені внутрішні  інтер'єрів

втомати н  о слуговування
• Нова система автоматичного очи ення позбавляє вас від необ ідності

регулярного обслуговування

• ідтримує довговічні сопла в чистоті, мінімізуючи час простою

•  еб картридж автоматично очи ує кожну друкуючу голівку під час 
ру у від тильно  до передньо  частини друкуючи  голів



а і ни  і тивни  н  а н м

ос онал на голов а і струм н ва т нологія
• ри промислові друкарські головки i o  en  M  та найновіша

те нологія чорнил i o   ate  забезпечують чудову якість 
зображення та надійність

• ультиструйна реалізація забезпечує краплі трьо  різни  розмірів
одночасно

• раплі змінного розміру мінімально  пл  для максимально
продуктивності на вибрани  носія

і ви ння тивності а ра уно  
митт вого виси ання
• Нові латексні чорнила i o  забезпечують негайну фіксацію і закріплення
• нфрачервоний сушильний нагрівач висушує чорнила відразу ж після

друку, тому оператори можуть негайно перейти до вторинни  процесів,
таки  як ламінування

• иттєве виси ання прискорює робочий процес

роста аміна носі в
• ля полегшення завантаження носія блок подавання рулону можна

відсунути на  мм

• Навіть важкі носі  завантажуються без проблем

• ункція обрізки носія  дає можливість автоматично обрізати
матеріал і швидко перейти до наступного процесу

* Не для всі  носі в



и а т мп ратура ру у
• Низьке споживання енергі   відповідність nerg  tar 
• ожливість олодного закріплення чорнил при о  для чутливи  

до тепла носі в
• ід одить не тільки для плівкови  носі в, але і паперу з покриттям, 

, брезенту, , поліефірно  тканини, бавовни, шпалер і 
прозорого вінілу

олоти  рти і ат 
атексні чорнила для i o  ro e e отримали ертифікат 
ol g ar  ol  е означає, о продукт відповідає найсуворішім 

стандартам для низьки  викидів імічно шкідливи  речовин, покра уючи 
якість повітря в середови а , де використовується продукція

ті іст  і ологі ніст

ологі ні
• наслідок слабкого запа у немає необ ідності в спеціальній 

вентиляці  ому експлуатація наши  i o  ro e e стала 
е простішою і безпечнішою

• втоматична система заправки чорнил у колірному режимі  для 
тривалого безперервного друку забезпечує  зменшене споживання

• ожна вставити вісім картриджів для багаторазового використання



нів рсал ніст  вс р ині і овні

ули на р лама  
анери, рекламні ити, реклама на будівля , прапори, зовнішні банери та 

графіка на транспорті.
Плівка, брезент, синтетичний папір, П плівки, самоклеючий вініл та 
текстиль.

лама в примі ння  ін орма і ні та ло  
  

екламні плакати, , спливаючі розгорнуті диспле  та віконна 
графіка  
Папір з покриттям і без покриття, плівка, самоклеючий вініл та 
текстиль.

ра і а ля виставо  і міропри мств 
ідлогова графіка, світлові коробки, підвісні банери і графічне

оформлення стендів
Папір, синтетична плівка, самоклеючий вініл та текстиль.

ра і а на транспорті
бгортання, бічні панелі, віконні наклейки, логотипи.

амоклеючий вініл та плівки.



ул тати  о прив рта т  увагу

нутрі ні  ор
Настінні покриття і внутрішні оздоблення
екстиль, паперова плівка, шпалери та самоклеючий вініл.

ивіс и  
восторонні знаки, інформаційні табло, світлові короби, 

персоналізовані знаки, м'які вивіски, навігаційні знаки та 
наклейки на вікна
Папір з покриттям і без покриття, тканини, плівки, 
самоклеючий вініл.

ру  отогра і  і артин
изайнерський друк, принти картин і збільшени  фотографій

Папір з покриттям і без покриття, плівки, самоклеючий вініл 
та текстиль.

а л и і гну а упа ов а 
родукти арчування, вино, напо , фармацевтичні препарати, 

косметика та товари для дому
Папір, синтетичний папір, поліуретан і П  плівка.



і ння  ро ро л ні ля вимогливи  с р ови
olor  ro tion er er пропонує перевірене рішення для управління робочими процесами і кольором, 

яке дозволяє швидко та точно задовольнити творчі вимоги сво  клієнтів, досягаючи при цьому 
високоякісного відтворення кольорів на різни  носія  для широкого спектру широкоформатни  застосунків

ro tion er er використовує те нологію rint ngine , яка дозволяє без компромісів обробляти 
найновіші стандарти, функці  та формати 

Мо ул на і мас та ована ар іт тура
olor  I   програмне забезпечення для друку  розроблено на основі масштабовано  і модульно  

ар ітектури, яка дозволяє додавати окремі модулі для задоволення виробничи  вимог по мірі адаптаці  та 
зростання вашого бізнесу  

одаткові драйвери та  I  можуть керувати кількома пристроями з одного центрального сервера 
olor , о дозволяє управляти середови ем, яке включає змішані пристро , з одно  програми

ала тування пі  ва і власні вимоги
оступні варіанти включають калькуляцію витрат, економію чорнил, інструменти профілювання I  для 

створення індивідуальни  арактеристик носі в  та модуль друку і вирізання для підключення ріжучи  столів 
та плотерів

овний перелік доступни  оновлень та можливостей можуть надати місцеві представники компані  i o

о о и  про с і
  

Synchronisation of

Colour Measuring

Colour Measuring

and colour profiles

Colour Management

linearisations 



сі с ла ові ля осягн ння успі у
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1 Конфігурація чорнильних картриджів (600 / 1200 мл)

2 Світловий індикатор

6 “IR” Система інфрачервоного висушування

7 Пляшка для відходів чорнил

8 3 Внутрішня світлодіодна лампа для контролю Утримувачі рулонів і пристрої натягування
якості зображення

4 Система автоматичного очищення 9 Блок для 1 рулону

10 5 Нова 4,3-дюймова сенсорна панель 
управління

Медіаріз



 мл або  мл  картридж на 
кожний колір   картриджі W ite

колірний режим  M r   картридж на 
кожний колір   картриджі на la  і Magenta

ипи ємкостей для чорнил 600 мл або 1200 мл (2 картриджі для кожного KM)

 мл або  мл  картридж для кожного  
 мл   картридж для кожного r  

  ідтримка носі в ирокий діапазон носі в, включаючи  тонкий папір 
з покриттям, синтетичний папір, , брезент, 
водостійкий , плівка для тонування скла, 
поліестер, полотно, бавовна  

ас закріплення видке закріплення з метою повторно  обробки 
наприклад ламінування  завдяки вбудованій 

системі нагрівання і сушіння випромінюванням
 етапний до  під час  і після друку   I  нагрівачіетод закріплення  

акс  ширина паперу ro e   мм 
ro e   мм 

акс  ширина носія ro e   мм 
ro e   мм  
інімум  мм 

Не більше  кг
Не більше  м
Не більше  м
 або  дюйми

 мм станд ,  мм,  мм,  мм

ага носія
овжина подачі носія  
овнішній діаметр рулону  
нутрішній діаметр рулону  
егулювання висоти головки  

Налаштування відступу  танд   мм з кожно  сторони 
ін   мм з кожно  сторони 

  М  М   
пераційні системи

рекомендовано  bit  
Mi ro o t Win o   ro, nter ri e  
Mi ro o t Win o   ro, nter ri e  
Mi ro o t Win o  er er 
Mi ro o t Win o  er er 
Mi ro o t Win o  er er 

le Ma     або ви е з arallel  
e to   або ви е для Ma

le ma  з arallel  e to   
інімальні апаратні

вимоги  
роцесор  Intel ore i erie  або ви е  M   або ви е  
ам'ять    
ільний дисковий простір   
оздільна здатність екрану    i

Поради при використанні 
одного принтера:

оради при використанні 
кілько  принтерів  

роцесор  Intel ore i  або ви е       
ам'ять                                      
ільний дисковий простір    
оздільна здатність екрану    i 
роцесор  Intel i   M  en    
ам'ять   
ільний дисковий простір    
оздільна здатність екрану    i

пераційні вимоги  ережевий адаптер,  підтримка I  для 
мережевого доступу

нтерфейси : Parallel, Ethernet, TCP/IP, Serial,  
FireWire, TWAIN

     

olor  ro tion er er  рограмний пакет професійного управління кольором
версія  ele t  в комплекті з основним модулем

ожливості одульні компоненти для забезпечення високо  якості кольору
 птимальне відтворення кольорів 
 табільність кольору у будь який час
 аксимальна продуктивність
 нту тивно зрозуміле управління та зручний інтерфейс 
 Найсучасніший ме анізм друку obe  

 
кологічність Нові стійкі латексні чорнила  містять дуже 

мало летучи  органічни  сполук і не мають 
запа у, завдяки цьому вентиляція в примі енні 
не потрібна  

ип чорнил
ип головки

видкість друку

тійкі латексні  a e in  i o   
високошвидкісна п'єзоелектрична 
зносостійка i o   M

  олірни  р им  
 про одів  супер чорновик  м год   
 про одів  чорновик  м год
 про одів  висока швидкість  м год 
 про одів  стандарт  м год
 про оди  висока якість  м год

      
 про одів  супер чорновик  м год     
 про одів  чорновик  м год
 про одів  висока швидкість  м год 
 про одів  стандарт  м год
 про оди  висока якість  м год

    
 про одів  супер чорновик  м год 
 про одів  чорновик  м год 
 про одів  висока швидкість  м год 
 про одів  стандарт  м год 
 про оди  висока якість  м год 

  олірни  р им 
 про одів  супер чорновик   м год          
 про одів  чорновик  м год 
 про одів  висока швидкість  м год       
 про одів  стандарт  м год
 про оди  висока якість  м год 

   
 про одів  супер чорновик  м год           
 про одів  чорновик  м год 
 про одів  висока швидкість  м год       
 про одів  стандарт  м год 
 про оди  висока якість  м год 

   
 про одів  супер чорновик 29.4 м2/год  
 про одів  чорновик  м год 
 про одів  висока швидкість15.2 м2/год
 про одів  стандарт 9.4 м2/год
 про оди  висока якість  5.1 м2/год

i, i, i, iоздільна здатність  
озміри       ro e   

     мм
ro e   

     мм
ага ro e  не більше  кг 

ro e  не більше  кг
жерело живлення      ліні
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